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Från ett grönt Grevie till irländsk livsmedelsstrategi 
Efter Alnarpskonferensen i slutet av januari väntar nu Gröna näringarnas dag i Grevie - drygt 400 personer är
anmälda - fantastiskt roligt!
Och så säger vi varmt välkommen till institutionens första industridoktorand, Jannica Krafft, vars doktorsarbete
kommer att handla om rådgivarens roll. 
Aslutningsvis blir det film, ett roligt och informativt media som SLU satsar alltmer på och som även gillas av KCF.

Grönt möte i skånska Grevie 

Välkomna till en heldag den 5 februari 2018, det handlar
om framtidstro och möjligheter i lantbruk, skog och
trädgård i nordvästra Skåne! Över 400 personer är
anmälda!

AEM/KCF-medarbetare har tagit tempen på företagarna i
området och presenterar ett unikt forskningsmaterial, f d
statsminister Göran Persson kommer och debatterar, så
även LRF:s ordförande, landshövdingen i Skåne, region
Skånes utvecklingsdirektör och SLU:s vicerektor. Vi
ses!

Forskningsprojektet finansieras av Stiftelsen Gripen och
i samarbete med LRF Skåne

Program och anmälan

Resultaten kommer även att presenteras på Nordic
Agro Summit i Malmö i februari.

AEM:s första
industridoktorand 

Institutionen för arbetsvetenskap, ekonomi och
miljöpsykologi har fått sin första industridoktorand. Det
är Jannica Krafft, husdjursagronom och produktions-
rådgivare på Växa Sverige i Falkenberg. Hennes
doktorsarbete kommer att handla om rådgivarens roll
som en brygga mellan praktik och forskning. 

Läs mer

Irlands strategi har effekt 

Den irländska livsmedelsstrategin bygger på samverkan
mellan alla aktörer, från företagare till industri,
rådgivning och akademi.

Efter ett studiebesök på Irland, arrangerat av Kungliga
Skogs- och Lantbruksakademien, KSLA, har KCF:s
verksamhetsledare Per Hansson fortsatt intressera sig
för Irlands sätt att arbeta med livsmedelsstrategier.
Dagens strategi är den sjätte i ordningen.

För övrigt GRATTIS Per som nyligen hedersamt valdes
in som ledamot i KSLA, där han sedan tidigare är
verksam i Kommittén för Sveriges Jordbruk 2030.
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Årets upplaga av Alnarpskonferensen bjöd på trender
och entreprenörskap. Två givna ämnen för KCF:s
medarbetare som deltog med debatt, forskningresultat
och framtidsspaningar.

Bland annat berättade Ann-Katrin Tottie,
varumärkeschef på ICA, om hur företaget arbetar med
trendspaning och bevakar internationella aktörers
agerande på marknaden.

Läs mer om konferensen i ett REFERAT från dagen eller
titta på FILMKLIPPET gjort av Lena Johnson för
Partnerskap Alnarp.

På återseende 

Varmt välkomna alla som får KCF:s nyhetsbrev för första gången! Hoppas att ni vill fortsätta följa vår verksamhet,
annars finns möjlighet att avbeställa brevet längst ner på sidan.

STORT TACK TILL VÅRA FINANSIÄRER! 
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KCF på Facebook 
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